２０１４年１１月吉日

２０１４年度 弁理士試験合格者 各位

弁理士同友会 幹事長 粕川敏夫

担当副幹事長 助廣朱美

東海委員長 廣江政典

副委員長 坂岡範穗

副委員長 江間路子

２０１４年度 合格祝賀会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたびは、弁理士試験最終合格、誠におめでとうございます。私共、弁理士の親睦団体

である弁理士同友会東海委員会は皆様のご努力に敬意を表し、盛大なる合格祝賀会を催し

たいと思っております。ご多忙中とは存じますが、新しく弁理士の仲間入りをされる皆様

のご参加を、会員一同、心からお待ちしております。どうぞ、お気軽にお越しください。

また、当日は、合格祝賀会に併せて、会員による就職相談会を開催致します。就職・転

職をお考えの方は、就職相談会へ参加希望の旨を記載して下さい。

                                      敬具

記

１．日時：２０１４年１１月２１日（金曜日）午後６時３０分～８時３０分

２．会場：名古屋観光ホテル １８階 鈴鹿の間

     名古屋市中区錦１丁目１９－３０

     地下鉄伏見駅より徒歩２分（８・９・１０番出口をご利用ください。）

     電話：０５２－２３１－７７１１

３．会費：無料

４．定員：２０名（先着順）

――――――――――――――――― ご回答欄 ―――――――――――――――――

弁理士同友会  東海委員会 副委員長 江間路子 宛

電子ﾒｰﾙ: douyukaitokai2014[at※]yahoo.co.jp  ※＠に変更してください

１．弁理士同友会東海委員会主催の２０１４年度合格祝賀会に出席します。

２．就職相談会への参加を

  （  ）希望します     （  ）希望しません  (いずれかに○印)

３．弁理士同友会への入会を

  （  ）検討している    （  ）検討していない (いずれかに○印)

お名前(ﾌﾘｶﾞﾅ) [                                 ]

勤  務  先 [                                 ]

受 験 番 号 [                                 ]

連  絡  先 [電話            電子ﾒｰﾙ               ]

＊連絡先は非公開、氏名及び勤務先は同友会会員に公開します。

＊祝賀会では、合格者の皆様に自己紹介をして頂きます。

＊出席のご連絡は、１１月１６日（日）までに上記宛先にお願いします。

以上